Skaraborgs Taxklubb
Lördag  2022-06-11
Ring 1
DOMARE: HAGSTRÖM GERTRUD
TAX, KORTHÅRIG KANIN
HANAR  JUNIORKLASS
 Hunthorn's The One And Only SE53885/2021 Korthårig D R  FÖDD 2021-06-28, E. SE VCH
Redgi Prado Volt , U. Mini Power Browneyed-Girl , Uppf Carlstein Elisabeth, Tidaholm , Ägare
Carlstein Elisabeth, Tidaholm
 31 cm. Utm typ, Välskuret huvud med fina detaljer. Bra hals o överlinje. Taka fina framben. Ngt
plant kors o hög svansansättning. Välformad ngt kort bröstkorg. Ngt knappa vinklar. Fin päls.
Rör sig väl. Trevligt temperament.  E1, CK, 1BH, BIR
 TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR      ÖPPEN KLASS
 Prefix Dart Hanover SE45617/2020 Korthårig D R  FÖDD 2020-07-16, E. Majomas Agaton , U.
C.I.E. Prefix Longstemmed Rose , Uppf Agronius Gunilla, Agronius Rebecca, Strömsnäsbruk ,
Ägare Ritter Andrea, Karlsborg
 37 cm. Maskulint välskuret huvud med fina ögon. Bra hals o överlinje. Bröstkorgen kunde vara
mer välvd på sidorna. Bra kors o svansansättning men bär sin svans alltför högt i rörelse. Skulle
ha rakare framben. Fin päls o färg. Tillräckliga vinklar. Rör sig väl från sidan. Men fransyskt
fram.  V1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Majomas Roxanne SE29607/2021 Korthårig D M  FÖDD 2021-04-13, E. Lilla Farsbo's Hard
Rock Café , U. African Trails Allie , Uppf Kronborg Margaretha, Hjo , Ägare Kronborg
Margaretha, Hjo
 33 cm. Utm typ. Mkt feminint huvud o uttryck. Fina ögon, fin front. Bra bröstkorg o kors. Lite hög
svansansättning. Tillräckliga vinklar. Fin färg o päls. Rör sig väl.  E1, CK, 1BT, BIR
  ÖPPEN KLASS
 Hunthorn's Fekete Pillangó SE20185/2020 Korthårig D ST M  FÖDD 2020-02-22, E. SE VCH
Redgi Prado Volt , U. Cyberdachs Mini Viola , Uppf Carlstein Elisabeth, Tidaholm , Ägare
Carlstein Elisabeth, Tidaholm
 Utm typ, Feminint huvud o uttryck. Skulle haft ett kraftigare nosparti. Raka fina framben. Bra hals
o överlinje. Välformad bröstkorg. Bra kors o svansansättning. Ngt knappa vinklar. Fin päls o färg.
Rör sig väl.  E1, CK, 2BT
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Ströskogens Elvis SE32513/2021 Korthårig N BT  FÖDD 2021-04-11, E. J SE J(D)CH
Libodarnas Midas , U. Aavanmeren Za Za Zaa , Uppf Rask Stellan, Lidköping , Ägare Fröjd Uno,
Lidköping
 Maskulint huvud o uttryck. Bra hals. Ngt välvd i sin rygglinje. Bröstkorgen skulle vara mer välvd i
sidorna. Bra kors o svansansättning. Ngt uppdragen buklinje. Fin päls o färg. Ngt hårlösa armar.
Rör sig ngt underställt.  V1
  ÖPPEN KLASS
 Franz SE28751/2017 Korthårig N VF  FÖDD 2017-03-27, E. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH
Hälsingesvedjans Edgar , U. SE J(D)CH Ubsola Tisa , Uppf Gustavsson Bo, Floby , Ägare
Gustavsson Bo, Floby
 Maskulint huvud o uttryck Ngt kort hals. Kraftig kropp. Kraftig bröstkorg som är ngt kölformad.
Bra kors o svansansättning, Kunde ha rakare framben. Tillräckliga vinklar. Fin päls o bra
kondition. Välver sig ngt i rygglinjen i rörelse. Rör sig väl från sida, lite ostabilt fram.  V1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Ströskogens Essie SE32511/2021 Korthårig N BT  FÖDD 2021-04-11, E. J SE J(D)CH
Libodarnas Midas , U. Aavanmeren Za Za Zaa , Uppf Rask Stellan, Lidköping , Ägare Rask
Stellan, Lidköping
 Feminint huvud o uttryck. Bra hals o överlinje. Välformad bröstkorg som kunde vara ngt längre.
Bra kors o svansansättning. Lite knappa vinklar fram. Fin päls. Skulle ha haft en kraftigare
underkäke. Rör sig väl från sidan men välver sig ngt i rygglinjen. Ngt hårlösa öron.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Airaksinen's Beatrice SE31388/2020 Korthårig N BT M  FÖDD 2020-04-30, E. SE VCH SE
U(V)CH PL CH NORD U(V)CH C.I.B. C.I.E. Black Boots Rocky Road , U. SE VCH SE U(V)CH
Ziw Vom Hof Härter , Uppf Airaksinen Kimmo, Airaksinen Malin, Gävle , Ägare Lundgren Sofie,
Timmele
 Godk anlag
 Utm typ. Feminint huvud o uttryck. Bra hals o överlinje. Välformad bröstkorg. Bra kors o
svansansättning. Skulle ha mer vinklar fram, tillräckliga bak. Fin päls. Rör sig väl från sidan,
ostabilt fram. Osäker. Behöver ringträning.  V2
 SE VCH Jägarkojans Elin SE45046/2019 Korthårig N ST M  FÖDD 2019-07-07, E. SE U(G)CH
SE J(D)CH SE J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE VCH J SE U(DV)CH Smen's Elsa , Uppf
Persson Joakim, Grästorp , Ägare Persson Ann, Grästorp
 1:a spår
 Feminint huvud o uttryck. Bra hals o överlinje. Bra front. Välformad bröstkorg. Bra kors o
svansansättning. Bra vinklar, lite knappa bak. Fin päls o färg. Rör sig väl från sidan. Ostabil
fram. Glad svans.  E1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Vesterhaug Venja SE54434/2019 Korthårig N ST M  FÖDD 2019-09-25,
E. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH DK UCH NO UCH VDH CH Buevang Xander , U. SE VCH C.I.B. SE
U(V)CH NO UCH FI UCH DK U(V)CH NORD U(V)CH Pediculus Öyrund , Uppf Nesbakken
Elsie, Mellerud , Ägare Nesbakken Elsie, Mellerud
 Utm typ. Feminint uttryck. Bra hals o överlinje. Bra front. Välformad bröstkorg. Bra kors o
svansansättning. Tillräckliga vinklar. Utm päls. Rör sig väl.  E1, CK,1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Novastar's Electra SE11745/2021 Långhårig K ST M  FÖDD 2020-11-24, E. SE VCH DK UCH
SE U(V)CH Koppargläntans Armani , U. SE VCH SE U(V)CH Novastar's Bellatrix , Uppf Ny
Swärd Anna, Swärd Isabelle, Västerås , Ägare Ny Swärd Anna, Västerås
 1:a spår
 Utm typ. Fint huvud o uttryck. Bra hals o överlinje. Bra kors o svansansättning. Ngt utåtvridna
tassar. Tillräckliga vinklar. Fin päls. Rör sig mkt väl.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
  CHAMPIONKLASS
 DK JV-19 NORD JV-19 SE U(V)CH Koppargläntans Bonnie Tyler SE50940/2018 Långhårig K
R M  FÖDD 2018-08-19, E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH Koppargläntans Spartacus , U. SE
VCH C.I.B. SE U(V)CH DK UCH Koppargläntans Buttercup Rassalilly , Uppf Nilsson Carina,
Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Nilsson Carina, Vinslöv
 1:a spår
 Utm typ. Mkt feminint huvud o uttryck. Bra hals o överlinje. Välformad bröstkorg. Bra kors o
svansansättning. Goda vinklar. Raka fina framben. Fin päls. Rör sig utmärkt.  E1, CK, 2BT
  VETERANKLASS
 C.I.B. DK UCH SE U(V)CH SE VCH Koppargläntans Buttercup Rassalilly SE34710/2013
Långhårig K R M  FÖDD 2013-04-18, E. Doggside's Primo Primorasse , U. SE VCH C.I.B. SE
U(V)CH DK UCH Taxchi's Hermione Weasley , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv ,
Ägare Nilsson Carina, Vinslöv
 1:a spår
 Feminint huvud o uttryck. Ngt stora ögon. Kunde ha en kraftigare underkäke. Bra hals o
överlinje. Välformad bröstkorg. Bra kors o svansansättning. Tillräckliga vinklar. Raka fina
framben. Fin päls. Rör sig mkt väl. Bästa veteran.  E1, CK, 3BT
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Koppargläntans Canali SE56053/2021 Långhårig D R  FÖDD 2021-07-24, E. SE VCH SE
U(V)CH Novastar's Microscopium , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK UCH Koppargläntans
Prada , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Andersson Evelina, Nossebro
 Bra huvud o uttryck. Välformad bröstkorg. Bra kors o svansansättning. Bra vinklar bak. Lite
knappa vinklar fram. Fortfarande valppäls. Väldigt tunn för dagen. Rör sig fint. Behöver
ringträning.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Minitiger's Hilding Hyper SE22455/2020 Långhårig D BT M  FÖDD 2020-03-13, E.
Minidogland Yago , U. Lilla Farsbo's Brynhild , Uppf Hagman Ylva, Linköping , Ägare Karlsson
Siri, Vara
 Godk anlag
 Maskulin. Välskuret huvud. Bra hals o överlinje. Välformad bröstkorg. Bra kors. Lite hög
svansansättning. Bär sin svans högt i rörelse. Ngt utåtvridna framtassar. Fin päls. Rör sig väl
från sidan.  E1
 Novastar's Gemini SE15248/2017 Långhårig D R M  FÖDD 2017-01-07, E. SE VCH SE
U(V)CH FI UCH Lilla Farsbo's Talisker , U. SE VCH SE U(V)CH Novastar's Lacerta , Uppf
Swärd Anna, Västerås , Ägare Granath Anna, Lidköping
 1:a spår
 Bra huvud o uttryck. Bra hals o överlinje. Välformad bröstkorg. Bra kors o svansansättning Lite
knappa vinklar fram. Bra bak. Utm päls. Saknar en P2:a. Rör sig mkt väl.  V2
  ÖPPEN KLASS
 Emil SE51492/2017 Långhårig D ST  FÖDD 2017-09-08, E. Mataya's Lord Of The Rings , U.
Majomas Kyra , Uppf Wallgren Stråle Lena, Lyrestad , Ägare Ask Johan, Skövde
 Välskuret maskulint huvud. Ngt kort nosparti. Tillräcklig hals. Välformad bröstkorg. Bra kors o
svansansättning. Knappt vinklad ram, bra vinklar bak. Pälsen kunde ligga lite slätare. Rör sig väl
från sidan men bär sin svans högt i rörelse. Behöver ringtränas.  V1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Koppargläntans Nico Giani SE56056/2021 Långhårig D R  FÖDD 2021-07-24, E. SE VCH SE
U(V)CH Novastar's Microscopium , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK UCH Koppargläntans
Prada , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Nilsson Mathias, Huaröd
 Godk anlag
 Utm typ. Mkt feminint huvud o uttryck. Bra hals o överlinje. Välformad ngt kort bröstkorg o
bröstben. Bra kors o svansansättning, fin päls, tillräckliga vinklar. Rör sig väl.  E1, CK, 1BT, Cert
BIR
  UNGHUNDSKLASS
 Frilunds Princess Kleo DK16265/2020 Långhårig D R M  FÖDD 2020-08-12, E. Frilunds Fancy
Fabian , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Jonstrupdal Nettie  , Ägare Overmark Josephsen
Majbrit, Helsinge, Danmark
 Godk anlag
 Utm typ. Feminint huvud o uttryck, fina ögon, Raka fina framben. Bra hals o överlinje. Bra
bröstkorg, kors o svansansättning. Tillräckliga vinklar, Fina päls. Rör sig väl.  E1, CK, 3BT,
R-cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Jonstrupdal Karla DK04063/2018 Långhårig D M  FÖDD 2018-02-14, E. SE VCH SE
U(V)CH DK U(V)CH Hörkaer's Marc'o Polo , U. SE UCH DK U(V)CH Jonstrupdal Hope , Uppf
Anne Pedersen, Danmark , Ägare Overmark Jossephsen Majbrit, Helsinge, Danmark
 1:a spår
 4,5 år. Utm typ. Feminint huvud o uttryck. Bra hals o överlinje. Välformad bröstkorg, Bra kors o
svansansättning. Raka fina framben, tillräckliga vinklar, fin päls. Rör sig väl.  E1, CK, 4BT
 SE VCH Novastar's Omega SE34159/2019 Långhårig D R M  FÖDD 2019-04-30, E. SE VCH
SE U(V)CH Novastar's Bootes , U. SE VCH SE U(V)CH Novastar's Delphini , Uppf Ny Swärd
Anna, Swärd Isabelle, Västerås , Ägare Rooth Eva, Västerås
 1:a spår
 Utm typ. Feminint huvud o uttryck. Stora ögon Kunde ha en kraftigare underkäke. Tillräcklig
hals, bra överlinje, kors o svansansättning. Tillräckliga vinklar. Raka fina framben. Fin päls. Rör
sig väl.  E2, CK
  ÖPPEN KLASS
 Mymlan SE34969/2019 Långhårig D ST  FÖDD 2019-05-25, E. Mataya's Lord Of The Rings , U.
Majomas Kyra , Uppf Wallgren Stråle Lena, Lyrestad , Ägare Wallgren Stråle Lena, Töreboda
 34 cm. Mkt feminint huvud o uttryck Tillräcklig hals. Bra överlinje, bra bröstkorg, kors o
svansansättning. Bra front, knappt vinklad skuldra. Goda vinklar bak. Rör sig väl när hon vill.  E1
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. DK UCH SE U(V)CH SE VCH Koppargläntans Prada SE38479/2017 Långhårig D R M
FÖDD 2017-05-20, E. SE U(V)CH NO UCH Storfoten's Östens Mystikk , U. SE VCH C.I.B.
NORD UCH Foxfury Chabalym , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Nilsson
Carina, Vinslöv
 1:a spår
 Utmärkt typ. Välskuret feminint huvud, fina ögon. Bra hals o överlinje Välformad ngt kort
bröstkorg, bra kors o svansansättning. Goda vinklar. Rör sig väl.  E1, CK, 2BT
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 DK UCH NO UCH Longuedog's Rigoletto NO58898/18 Långhårig N R  FÖDD 2018-10-22, E.
Jakira's Give Me Five , U. SE UCH NO UCH Örnbergets O'Molly , Uppf Gulbrandsen Christina,
No-2840 Reinsvoll , Ägare Bergsenggene A & Gulbrandsen C, Norge
 1:a spår
 Utm typ. Härligt huvud o uttryck Bra hals o överlinje. Kraftfull kropp. Välformad bröstkorg. Bra
kors o svansansättning Ngt fransysk. Goda vinklar, Utmärkt päls. Rör sig väl. Championat!  E1,
CK, 1BH, BIM
TIKAR
 Nordlys Vom Strootbachtal VDHDTK20T0175L Långhårig N R  FÖDD 2020-08-14, E. Lasse
Vom Lehhof , U. Hellma Vom Strootbachtal , Uppf Oelgemöller Iris, Tyskland , Ägare Ellingsen
Eva A-W & Rolf, Grimstad, Norge
 1:a spår
 Utm typ. Feminint välskuret huvud. Fina ögon. Bra hals o överlinje, fin front. Bra kors. Ngt hög
svansansättning. Goda vinklar. Utmärkt päls. Rör si väl.  E2, CK. 3BT, R-cert
 Sörils Gj-Wilma NO58026/18 Långhårig N ST  FÖDD 2018-10-22, E. Sörils Mm-Goffen , U. SE
VCH NO VCH SE UCH NO UCH Sörils Bs-Jilli , Uppf Ellingsen Eva Ager-Wick, Ellingsen Rolf,
Norge , Ägare Ellingsen Eva A-W & Rolf, Grimstad, Norge
 1:a spår
 Utm typ. Välskuret feminint huvud. Bra hals o överlinje. Välformad bröstkorg. Bra kors o
svansansättning. Tillräckliga vinklar, utm päls. Rör sig utm.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
  CHAMPIONKLASS
 DK U(S)CH SE U(V)CH Sörils Bs-Pretty Zoyatax NO36485/17 Långhårig N M  FÖDD 2017-
03-03, E. SE VCH NO VCH SE U(V)CH NO UCH Sörils Lb-Brusco , U. SE VCH NO VCH C.I.B.
NORD UCH Badamtam's Semiamhoo , Uppf Ellingsen Eva Ager-Wick & Rolf, Norge , Ägare
Ellingsen Eva A-W & Rolf, Grimstad, Norge
 1:a spår
 Utm typ. Välskuret feminint huvud. Bra hals. Kraftfull bröstkorg bra kors o svansansättning.
Knapp skuldervinkel. Goda vinklar bak. Fin päls. Rör sig väl.  E1, CK; 4BT
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Nallebackens Qiara SE10844/2012 Långhårig N R M  FÖDD 2011-12-02,
E. WW-10 SE V-10-11 WW-14 WW-11 & NORD V-11 C.I.B.&C.I.E.&NORD U(V)CH VWW-18
Örnbergets Amigo , U. SE VCH SE U(V)CH Akroyd's Hope , Uppf Lundgren Marie Louise,
Björksele , Ägare Nilsson Carina, Vinslöv
 1:a spår, 2:a drev
 Utm typ. Välskuret vackert tikhuvud. Bra hals o överlinje. Välformad bröstkorg. Bra kors o
svansansättning.  Tillräckliga vinklar, fin päls. Bra kondition för åldern. Rör sig väl. Bästa
veteran.  E1, CK, 2BT
Ring 2
DOMARE: BENGTSSON SIV
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Engstorps Bh Janie's Got A Gun SE51273/2020 Strävhårig D R M  FÖDD 2020-09-08, E. SE
VCH SE U(V)CH DK UCH Magik Rainbow Jaguar Xj , U. SE VCH DK U(S)CH SE U(V)CH
Ulvseth's Fiona , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Wijkmark Kerstin, Skövde
 Godk anlag
 Litet tikhuvud som kunde vara längre i sitt nosparti. Mörka fina ögon, ngt tillbakalagda öron. Bra
hals, rygg o kors. Rör sig ledig. Välvisad.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Dachmore's Gunnar SE31431/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-03-29, E. J SE J(D)CH
Mariebergs Unik , U. SE VCH FI J(D)CH SE J(D)CH Jaktvet Aslaug , Uppf Dahlberg Gjerdingen
Maria, Knutby , Ägare Holmén Lars-Eric, Skövde
 Lagom stor, mkt god typ, Bra huvud, bra hals, stark rygg, aning kort kors. Mjuka handlovar,
vrider ut framtassarna, aning kort bröstkorg, i rörelse underställd. Bra rörelser, bra päls.  V2
 Hälsingesvedjans Gusten SE59357/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-08-16, E. J SE VCH
SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Veman , U. SE VCH Hälsingesvedjans Cyra , Uppf Kulin
Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Elg Johannes, Hok
 Över medelstorlek Bra huvud, bra hals, rygg o kors. Välutvecklad bröstkorg, välvinklade ben, bra
förbröst, utm päls, bra rörelser.  E1
  UNGHUNDSKLASS
 Royal Doxie's Snowy Olaf SE63859/2020 Strävhårig D VF  FÖDD 2020-10-26, E. SE VCH SE
U(V)CH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH Royal
Doxie's Drama Queen , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Zetterman Pia, Karlsborg
 39 cm. Liten hane som kunde ha mer hanhundshuvud. Bra hals o rygg. Mkt bra bröstkorg, bra
förbröst. Ordinärt vinklad. Utm päls.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 J SE J(D)CH Cordonis Flisas Tjippen SE48604/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-08-09,
E. SE U(D)CH NORD J(D)CH Jaktvallens Trym , U. SE VCH J SE J(D)CH Cordonis Flisa , Uppf
Goude Helena, Ebjer Krister, Skara , Ägare Olsson Pennanen Simon, Stora Levene
 Godk anlag, 1:a drev
 Vackert huvud, bra pigment, utm hals, stark rygg, kort kors, hög svans. Kunde vara bättre
vinklad fram och bak och med bättre förbröst, bra päls, lediga rörelser.  V
 Eiarö Chivas Regal SE22535/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-03-15, E. SE VCH SE
U(V)CH Eiarö The Berzerker , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH Tappijalan Candy , Uppf
Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Malén Nei Anna-Lena, 9382  Tylstrup, Danmark
 1:a spår
 Lagom stor, utm typ, utm hanhundshuvud, utm pigment vackra öron, utm hals, rygg o kors, utm
bröstkorg, utm förbröst, välvinklad  på bra ben o tassar, utm päls o färg, Championat.  E3, CK,
3BH
 J SE J(D)CH Hälsingesvedjans Dunder SE42125/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-06-
05, E. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH NO VCH Hårsås Faxe , U. J Hälsingesvedjans Billan ,
Uppf Kulin Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Weberg Martin, Falköping
 Godk anlag, 1:a drev
 Lagom stor, mkt god typ, utm huvud, ljusa ögon, utm hals, rygg o kors, bra bröstkorg och
förbröst, ngt mjuka platta tassar, utm päls, lediga rörelser.  V4
 J Mariebergs Åskar SE32055/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-04-08, E. FI J(D)CH FI
J(G)CH Ojajärven Darra , U. J FI J(D)CH SE J(D)CH Mariebergs Ultra , Uppf Söderberg Carl,
Hölö , Ägare Edlund Ulrik, Nossebro
 1:drev
 God typ, lagom stor, ett huvud som saknar strävhårsattribut, ngt runda öron. Utm hals, stark
rygg, låg svansansättning, ngt kort bröstkorg, önskar mer vinklar, kort hårlag, lediga rörelser.  G
 Skuleskogens S Magic Northernlights SE43991/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-07-17,
E. NORD U(V)CH SE JV-17 C.I.B. C.I.E. Bellomis Storm , U. Skuleskogens R Magic Snow
Flake , Uppf Grandics Karin, Östersund , Ägare Andersson Kickie, Åsbro
 2:a spår
 (Ext.) Utm typ, utm hanhundshuvud utm hals, rygg o kors, utm bröstkorg, utm förbröst,
välvinklad på bra ben o tassar, utm päls o färg, välgående, välvisad.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
 Stallstugans Morris SE40453/2020 Strävhårig N ST  FÖDD 2020-05-31, E. SE J(D)CH
Lammholmens Astor , U. SE J(D)CH Stallstugans Lady , Uppf Lindqvist Jörgen, Lidköping ,
Ägare Svantesson Oscar, Timmersdala
 1:a spår
 God typ, ett hanhundshuvud som saknar strävhårsattribut, bra hals, stark rygg, hög
svansansättning, bra bröstkorg, uppdragen buklinje, alldeles för kort hårlag.  G
 Tappijalan Zz Top FI54608/19 Strävhårig N  FÖDD 2019-10-21, E. Dolce Fontana Di Trevi , U.
LV CH LT CH EE CH SE U(V)CH NORD V-16 Tappijalan Miss Marple , Uppf Lehtolammi Nina,
Finland , Ägare Lehtolammi N, Virtanen M, Nokia, Finland
 1:a spår
 Lagom stor, utm typ, utm hanhundshuvud, utm könsprägel, utm hals,rygg och kors, mkt bra
bröstkorg, bra förbröst, bra vinklar, bra ben o tassar, utm päls o utm rörelser. Välvisad.
Championat.  E2, CK, 2BH
 J Ubsola Ess III SE26616/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-03-09, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH NO U(V)CH Kustfyrens Solo , U. SE J(D)CH Gemlinge Mossens Arga
Kajsa , Uppf Larsson Ingvar, Nordström Maria, Lundsbrunn , Ägare Rapp Lars-Göran, Örebro
 1:a drev
 Mkt god typ, bra huvud, bra hals, stark rygg, aning kort kors, kölformad bröstkorg, updragen
buklinje, kunde vara bättre vinklad fram, mer förbröst, önskas mer sträv päls, lite tunn.  V
 Uddebackens Pan SE37818/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-06-05, E. SE J(D)CH Ubsola
Ansgar , U. SE VCH SE J(D)CH SE U(DV)CH Uddebackens Tuva , Uppf Löfgren Stig Åke,
Floda , Ägare Håkansson Lars-Håkan, Ulricehamn
 Godk anlag
 Liten hane med god typ, ngt ljusa ögon, tunn underkäke, trångt bett, bra hals, stark men kort
rygg, kort bröstkorg med uppdragen buklinje, för rak i sina vinklar fram, en aning tunn.  G
  ÖPPEN KLASS
 Ullevi Malms Lucas SE34039/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-04-20, E. J SE J(D)CH
Uddebackens Buster , U. SE J(D)CH Sönnarönas Sä Kerran , Uppf Lundh Sverker, Färjestaden
, Ägare Hellner Lars-Erik, Stenstorp
 Kraftigt hanhundshuvud med bra attribut, ljusa ögon, utm hals, rygg o kors, kraftig bröstkorg,
kunde ha ngt bättre vinklar, aning trång bak. Lediga rörelser.  E1
 Zeb SE28750/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-03-27, E. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH
Hälsingesvedjans Edgar , U. SE J(D)CH Ubsola Tisa , Uppf Gustavsson Bo, Floby , Ägare Ahl
Peter, Kinnarp
 Bra huvud, ljusa ögon, bra hals, rätt bra rygg, bra kors, ordinärt vinklad, aning mjukt hårlag,
välvisad. Diskvalificerad pga tandfel.  D
 Åsabackens Jäger Tango SE29884/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-04-03, E. SE
J(D)CH Oltners Jaxon , U. J Åsabackens Cajsa Cavat , Uppf Hållén Lars, Stora Skedvi , Ägare
Bly Benny, Vinninga
 Liten hane, tikbetonad, rätt bra huvud, bra hals, stark rygg, ngt kölformad bröstkorg, rör sig
trångt, en aning kort päls.  G
TIKAR  JUNIORKLASS
 SE VCH Bäckaby Övregård's Holly SE53284/2021 Strävhårig N R  FÖDD 2021-07-19, E.
NORD J(D)CH Bargos Pang , U. J SE J(D)CH Bäckaby Övregård's Diana , Uppf Petersson
Stefan, Korsberga , Ägare Petersson Christina, Olsfors
 1:a spår
 Mkt god typ, lagom stor, litet tikhuvud, bra pigment, bra hals, aning mjuk rygg, bra bröstkorg,
raka vinklar fram o bak, saknar förbröst en aning krokiga ben, bra päls.  V
 Eiarö Elvira M SE41224/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-04-27, E. SE VCH SE U(V)CH DK
UCH C.I.B. NO UCH Hodja's Darwin , U. SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH SE VCH DK JV-18
Eiarö Zierra , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Friberg Lena, Borås
 Godk anlag
 Utm typ, lagom stor, utm tikhuvud, utm hals, rygg o kors, utm bröstkorg, utm förbröst, välvinklad
på bra ben o tassar. Parallella rörelser, utm päls.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
 Eiarö Granada SE63099/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-09-08, E. FI UCH Freckle-Face
Bugatti , U. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH DK U(V)CH Eiarö Tomtebloss , Uppf
Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Friberg Lena, Borås
 Bra huvud, bra pigment, bra hals, kort rygg, kort bröstkorg, uppdragen buklinje, ordinärt vinklad,
bra päls, hjulbent bak.  V3
 Sjöstadens Kulla-Gulla SE24688/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-03-30, E. FI UCH SE
U(V)CH Tappijalan Corvette , U. SE U(DGV)CH SE J(D)CH SE VCH SE U(V)CH Eiarö Ultra ,
Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo , Ägare Rönnings Annika, Ålberga
 Utm typ, lagom stor, vackert tikhuvud, bra pigment, utm hals, rygg o kors, utm bröstkorg,
välvinklad utm förbröst, utm päls, lediga rörelser,  E2, CK, 3BT, R-cert
 Sjöstadens Lexi SE50787/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-07-07, E. SE J(D)CH J Cordonis
Flisas Tjippen , U. SE VCH SE U(V)CH Sjöstadens Exklusiva Exa , Uppf Bolin Annelie, Bolin
Mikael, Hjo , Ägare Leth Dan-Håkan, Skara
 Lagom stor, god typ, bra huvud, bra hals, mjuk rygg, kort kors, kort bröstkorg, uppdragen
buklinje, går bredspårigt fram, går underställt bak, utm päls,  G
 Ubsola Heffa SE46731/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-21, E. SE J(D)CH Ovnsröret's
Onyx , U. J SE J(D)CH Ubsola Cata , Uppf Larsson Ingvar, Nordström Maria, Lundsbrunn ,
Ägare Magnusson Rolf, Floby
 Vackert huvud, lagom stor mkt god typ, bra hal, o rygg, aning brant kors, kort bröstkorg med
uppdragen buklinje, välvinklad fram, bra förbröst, utm päls, lediga rörelser,  V4
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Jaktvet Rubina SE49704/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-07-17, E. SE VCH SE
J(D)CH Brunnbyåsens Viking , U. J Jaktvet Akkurat , Uppf Knudsen Cristin, Rånäs , Ägare
Petersson Christina, Olsfors
 1:a spår
 Över medelstorlek, kraftigt huvud, bra hals o rygg, brant kors, kraftig bål. Kunde vara bättre
vinklad fram o bak. Står o går överbyggt utm päls, tunga rörelser,  V4
 Tappijalan Cookie FI36431/17 Strävhårig N  FÖDD 2017-05-08, E. US CH Raydachs Ride My
Ducati , U. LV CH LT CH EE CH SE U(V)CH NORD V-16 Tappijalan Miss Marple , Uppf
Lehtolammi Nina, Fi-Nokia , Ägare Lehtolammi N, Virtanen M, Nokia, Finland
 1:a spår
 Bra huvud, lagom stor, utm typ, utm hals o rygg, hög svansansättning, bra bröstkorg, bra vinklar
fram o bak. Bra päls, utm rörelser. Championat.  E1, CK
 SE VCH Taxilurs Donna SE51161/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-07-28, E. Tyson , U.
SE J(D)CH Taxilurs Betty , Uppf Bergersen Knut, Klässbol , Ägare Petersson Christina, Olsfors
 1:a spår
 Lagom stor, mkt god typ, kraftigt tikhuvud, bra hals o rygg bra kors, rätt bra bröstkorg, kunde
vara bättre vinklad, alldeles för mjukt hårlag på huvudet, underställda rörelser, högt hull,  V3
 FI J(D)CH J SE J(D)CH Ängomdrevets Wildforest Ada SE43768/2017 Strävhårig N VF M
FÖDD 2017-07-13, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH NO U(V)CH Kustfyrens Solo , U. SE
VCH NORD J(D)CH Råtassen's Pia , Uppf Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda , Ägare Karlsson
Kent, Bankeryd
 1:a drev
 Lagom stor, utm typ, bra huvud, utm hals, rygg o kors, mkt bra bröstkorg, vacker buklinje, bra
vinklar, lediga rörelser, utm päls. Championat.  E2, CK
  ÖPPEN KLASS
 Måsebo Kazta SE36701/2019 Strävhårig N ST  FÖDD 2019-05-11, E. SE J(D)CH Snöbäckens
Morris , U. J SE J(D)CH Måsebo Fynda , Uppf Strandell Lennart, Tibro , Ägare Danielsson
Pontus, Dalsjöfors
 Liten storlek, godtagbar typ, bra huvud med mörka ögon, smal hals, sjunker i ryggen, kort
bröstkorg, kunde vara bättre vinklad, underställda rörelser.  S
 Måsebo Lya SE34050/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-04-16, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Hårsås Fajter , U. J SE J(D)CH Måsebo Fynda , Uppf Strandell Lennart & Martin, Strandell
Mark, Tibro , Ägare Strandell Martin, Hjo
 Lagom stor, bra huvud, smal hals, bra rygg, brant kors, raka vinklar, aning mjuk päls, tiken ger
ett luftigt intryck.  G
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Eiarö Bäska Droppar SE17563/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-01-
28, E. FI UCH SE U(V)CH Tappijalan Corvette , U. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH
DK U(V)CH Eiarö Tomtebloss , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Friberg Lena, Borås
 1:a spår
 Utm typ, lagom stor, utm hals, rygg o kors, mkt bra bröstkorg. Utm vinklad på bra ben o tassar,
utm päls, utm rörelser.  E1, CK, 2BT
 SE U(V)CH SE VCH Öllmans Ässet SE51134/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-08-15, E.
SE U(D)CH SE J(D)CH Hårsås Fajter , U. SE U(DV)CH NO UCH SE JV-14 C.I.B. SE J(D)CH
Öllmans Netta , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Toompea Inger, Hajom
 1:a spår
 Lagom stor, utm typ, utm huvud, utm pigment, utm hals, rygg o kors, mkt bra bröstkorg, ordinärt
vinklad, bra ben o tassar, utm päls, utm rörelser.  E2, CK, 4BT
  VETERANKLASS
 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Sjöstadens Aqua S65357/2009 Strävhårig N VF M  FÖDD
2009-11-03, E. SE U(DKV)CH SE J(D)CH Öllmans Öst , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Allax Alma ,
Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo , Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Skövde
 1:a spår, 1:a drev
 Lagom stor, utm typ, vackert huvud, bra pigment, utm hals, rygg o kors, mkt bra bröstkorg,
vacker underlinje, vacker  päls, bra rörelser. Bästa veteran.  E1, CK
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Rönnings Annika, Ålberga, Kennel Eiarö
 Utm storlekar o helheter. En hane och tre tikar. Utm mentaliteter och hårlag. Utm rörelser. Med
nöje sitt pris.  1  HP